

MATERIALE DE CONSTRUCTIE, SANITARE SI ELECTRICE

I.D.: 74596172

Data publicarii 27.10.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 939,16 RON - 939,16 RON

Descriere: Oferta refuzata: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 1. Kg 20.5882 20.5882 CANAL CABLU ADEZIV 16x16 2M/BUC 10. Buc 4.2017 42.0168 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 20. ML 6.3025 126.0504 GRUP 3 PRIZE PROTECTIE CP 2. Buc 15.9664 31.9328 LEGRAND STECHER CP INEL 4. Buc 11.3445 45.3782 CANAL CABLU ADEZIV 16x16 2M/BUC 15. Buc 4.2017 63.0252 131 DIBLU CUI 6x40 50. Buc 0.1681 8.4034 PRIZA DUBLA CP PT 1. Buc 12.1849 12.1849 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 15. ML 6.3025 94.5378 198 SURUB M6X50 20. Buc 0.3193 6.3866 162 SAIBA SPECIALA 6 40. Buc 0.0840 3.3613 463 PIULITA 6 20. Buc 0.0840 1.6807 SILICON SANITAR ALB 280ml 1. Buc 19.3277 19.3277 SURUBELNITA CR PH1 100 1. Buc 5.0420 5.0420 SURUBELNITA DR 4X75 1. Buc 4.2017 4.2017 REDUS BRONZ 3/4-1/2 1. Buc 4.2017 4.2017 NIPLU BRONZ 1/2 1. Buc 4.2017 4.2017 DIBLU MONTAJ WC 2. Set 3.3613 6.7227 SCURGERE WC INSERTIE 2. Buc 18.4874 36.9748 RF1/2X3/8 60 PWS85 2. Buc 9.2437 18.4874 RF 1/2X1/2 100 IIPWS9 2. Buc 14.7059 29.4118 EPS AUSTROT AF80 50 1. BAX 74.7899 74.7899 SIKA ADEZIV POLISTIREN INSULATE 25KG 1. Buc 23.5294 23.5294 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 2. ML 2.5210 5.0420 NEGRESE LEMN 4.2x70 30. Buc 0.1681 5.0420 T20A PARCH SEVILLA 8/31 2.307MP 1. Buc 90.7563 90.7563 SET ROBINET RADIATOR FERRO 1/2 2. Buc 42.0168 84.0336 NIPLU RED BZ 1/2-3/8 5. Buc 2.9412 14.7059 NIPLU BRONZ 1/2 3. Buc 4.2017 12.6050 COT PP-R FE 20x1/2 2. Buc 7.5630 15.1261 MUFA PP-R FI 20x1/2 2. Buc 5.4622 10.9244 TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 1. Buc 18.4874 18.4874 939.1598